ФУНТИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.12.2018                                                                                                                     № 35

с. Фунтики
О повестке дня четырнадцатой очередной  сессии Фунтиковского сельского Совета депутатов шестого созыва
В соответствии с Регламентом Фунтиковского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов решил:

              Утвердить повестку дня четырнадцатой очередной сессии Фунтиковского сельского Совета депутатов шестого созыва:

         1. О повестке дня четырнадцатой очередной сессии Фунтиковского сельского Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Ракитин Ю.В – глава сельсовета
          2. Об утверждении  Правил  благоустройства территории  муниципального образования Фунтиковского сельсовет Топчихинского района Алтайского края
Докладчик: Бутрова Л.В  – Заместитель главы Администрации сельсовета
           3. Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края
         Докладчик: Бутрова Л.В  – Заместитель главы Администрации сельсовета
         4. Об утверждении  Порядка  организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края
Докладчик: Бутрова Л,В – Заместитель главы Администрации сельсовета

        5. О внесении изменений в нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского  района  Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 31.10.2017 № 20
Докладчик: Бутрова Л.В – Заместитель главы Администрации сельсовета
6. О внесении изменений и дополнений в  перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», установленный решением сельского Совета депутатов от 26.12.2017 № 34
Докладчик: Вальц Н.И  –  Глава Администрации сельсовета
7. О признании утратившими силу отдельных решений сельского Совета депутатов
Докладчик: Бутрова Л.В  – заместитель Главы Администрации сельсовета
          8. О предложении Топчихинскому районному Совету депутатов заключения соглашения о передаче контрольно-счетному органу муниципального образования Топчихинский район Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
Докладчик: Вальц Н.И  –  Глава Администрации сельсовета

9. О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2017 № 31 «О бюджете муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2018 год »

Докладчик: Вальц Н.И –  Глава Администрации сельсовета
         10. О бюджете муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2019 год
 Докладчик: Вальц Н.И –  Глава Администрации сельсовета
Глава сельсовета                                                                                    Ю.В. Ракитин